

TÜRKİYE GEÇİLMEZ

TÜRKİYE
GEÇİLMEZ 15*



AK BÜLTEN

12-19 TEMMUZ 2021 SAYI: **585**

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

DİYARBAKIR ANNELERİNİN BEDDUASI BUNLARI VURACAKTIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, HDP Diyarbakır İl Başkanlığı önünde 688 gündür terör örgütü PKK tarafından kaçırılan çocukları için oturma eylemi yapan aileleri ziyaret etti. Hiçbir zaman takibi bırakmayacaklarını vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Ben inanıyorum ki kesinlikle Diyarbakır annelerinin bedduası bunları vuracaktır. Hiç endişeniz olmasın, biz bu işin takibindeyiz. Gerek İçişleri Bakanlığı'mız gerek Silahlı Kuvvetlerimiz bütün bunların üzerine gidiyor. Hiçbir zaman bu takibi bırakmayacağız."



15 TEMMUZ'A TİYATRO DEMEK...

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

15 TEMMUZ'A TİYATRO DEMEK...



"Milletine inanan bir lider ve liderine inanan bir millet" in kahramanca direnişiyle bertaraf edilen 15 Temmuz hain darbe girişiminin 5. yılındayız.

Canlarını takas ederek bize bir vatan bırakan; rahmet, minnet ve şükranla andığımız 251 şehidimizi, binlerce gazimizi ve o gece kadın, yaşlı, genç çocuk meydanlara çıkarak ülkesine, iradesine, birliğine ve bağımsızlığına sahip çıkan milyonlarca kahramanımızı hiçbir zaman unutmayacağız.

Elbette darbe girişiminin başladığı anlarda büyük umutlarla hainlere alkış tutanları, kutlama yapanları, "Erdoğan hangi ülkeye kaçacak" diye iddia oynayanları, darbe girişiminin umdukları gibi gitmeyip hezimete doğru evrildiğini fark ettiklerinde de anında ağız değiştirip "Tiyatro" diyenleri de unutmayacağız.

Tiyatro gibi sanatın en köklü ve kadim dalında faaliyet gösteren kardeşlerimizi bu çirkin benzetmeden tenzih ederek söylüyorum:

Aralarında çocukların, aksakallı dedelerin, bazıları yeni nişanlanmış veya yeni evlenmiş gencecik özel harekâtçıların, inşaat işçisinden bilim adamı olmaya kadar toplumun her kesiminden 251 insanımızın mübarek kanları meydanları sulayacak, Meclisiniz bombalanacak ve siz buna "tiyatro" diyebileceksiniz!

Bu nasıl bir vicdansızlık, bu nasıl bir hezeyandır! Bu nasıl bir değersizleşme, bu nasıl bir kalp yoksunluğu, bu nasıl bir ruh çürümesidir!

Gerçi asla iler tutar yanı yok, hiçbir şart altında bu fecaat mazur görülemez ama bu söylem sadece olayın sıcak saatlerinde ve hayal kırıklığına uğramanın yol açtığı bir akıl tutulmasıyla söylenmiş olsa, sonra işin boyutları görülünce "yanlış konuştuk" denilse gene neyse.

Aradan 5 yıl geçmiş... Hain darbe girişiminin içinde

Aralarında çocukların, aksakallı dedelerin, bazıları yeni nişanlanmış veya yeni evlenmiş gencecik özel harekâtçıların, inşaat işçisinden bilim adamı olmaya kadar toplumun her kesiminden 251 insanımızın mübarek kanları meydanları sulayacak, Meclisiniz bombalanacak ve siz buna "tiyatro" diyebileceksiniz! Bu nasıl bir vicdansızlık, bu nasıl bir hezeyandır!

15 Temmuz'a "tiyatro" diyenlerin zihinsel kodlarını azıcık analiz ettiğimizde görürüz ki; Bu zihin için siyaset, "gerektiğinde her türlü insani ve ahlaki erdemi iptal ettiren; ilkedem, ahlaktan ve insanlıktan uzak bir uğraş alanı"dır. Bu zihin için iktidara gelmenin kendisinden öte bir "kutsal" yoktur ve diğer tüm kutsallar bu "ana kutsal" için hoyratça ve hunharca feda edilebilecek önemsiz bir ayrıntı mesabesindedir.

ve arkasında olanlara dair her türlü delil, bilgi ve itiraf ortaya çıkmış... Heyhat; bazıları hala aynı söylemi dillendiriyor, aynı utanmazlık ve pişkinlikle "bir gün 15 Temmuz tiyatrosunun videoları da ortaya çıkar" türü laflar edebiliyorlar!

Bence bu söylemden daha korkunç ve tehlikeli olan, bu söylemin arkasındaki zihin ve onun siyaset tasavvurudur.

Ve aslında bu söylem, evet, seccat arz ederken sirkatini söyleyen merd-i kipti misali, birilerinin kendi ruh ayinasından yansıyan ve kendi zihinsel sefaletini ele veren bir cürm-ü meşhudun ifadesidir.

15 Temmuz'a "tiyatro" diyenlerin zihinsel kodlarını azıcık analiz ettiğimizde görürüz ki;

Bu zihin için siyaset, "gerektiğinde her türlü insani ve ahlaki erdemi iptal ettiren; ilkedem, ahlaktan ve insanlıktan uzak bir uğraş alanı"dır.

Bu zihin için iktidara gelmenin kendisinden öte bir "kutsal" yoktur ve diğer tüm kutsallar bu "ana kutsal" için hoyratça ve hunharca feda edilebilecek önemsiz bir ayrıntı mesabesindedir.

Biz bu zihni yakın siyasi tarihimizdeki birçok olaydan biliyoruz nitekim.

27 Mayıs öncesi ve sonrasında söylenen "Öğrencileri kıyma makinesinden geçirip yok ettiler. Uçaklara altın doldurup kaçarken yakalandılar" türü kan dondurucu yalanlar, alçakça iftiralar...

12 Eylül öncesi aynı silahla öğleden önce bir kesime, öğleden sonra başka bir gruba yapılan saldırılar...

28 Şubat sürecinde "Kuran Kurslarında ürperten yemin töreni..." türü hayali kurgular...

15 Temmuz gecesi üfürülen "Erdoğan yurt dışına

kaçtı" türü balonlar...

Düşünün; yıllarca bir parçası oldukları iktidarlarda insanlarımıza kan kusturdular.

Ayrımcılığın, yasakçılığın, faşizmin, işkencenin, insan onuru ve değerlerini hiçe saymanın kitabını yazdılar.

AK Parti'yi de daha ilk günden itibaren kendi ruh hallerinden ilhamla yalanlar üretip eleştirmeye koyulmadılar mı?

"Başörtüsünü mecbur kılacaklar... Başlı açık kadınları jiletleyip belediye otobüslerinden atacaklar... Muhafif medya organlarının kapisına kilit vuracaklar..." türü hezeyanlar, kendi zihin aynalarına bakarak söyledikleri yalanlardan başka neydi?

Ve halen siyaset uğruna her gün yeni birine tanık olduğumuz yalanlar, yalanlar, yalanlar...

Türkçemizde kendi ruh hali ve zihin yapısından hareketle başkalarını tanımlayanlar için söylenmiş bir deyim vardır:

"Herkesi kendin gibi sanmak."

Bunların hali tam da bu!

Siz millet meydanlarda ülkesi için şehadete koşarken güvenli evlerde bacak bacak üstüne atıp bir "tiyatro izler gibi" kahvenizi höpürdetebilirsiniz.

Siz siyaseti her türlü dalavereye, ilkesizliğe ve vicdansızlığa elverişli bir alan olarak görebilirsiniz.

Biz ise "Önce insan, önce ahlak, önce Türkiye" diyerek inandığımız yolda yürümeye devam edeceğiz.

Şehitlerimize minnetimizi, milletimize ve ülkemize sevdamızı bir an bile zedeleden!

Siz millet meydanlarda ülkesi için şehadete koşarken güvenli evlerde bacak bacak üstüne atıp bir "tiyatro izler gibi" kahvenizi höpürdetebilirsiniz. Siz siyaseti her türlü dalavereye, ilkesizliğe ve vicdansızlığa elverişli bir alan olarak görebilirsiniz. Biz ise "Önce insan, önce ahlak, önce Türkiye" diyerek inandığımız yolda yürümeye devam edeceğiz. Şehitlerimize minnet duygumuzu, milletimize ve ülkemize sevdamızı asla zedeleden!



BEYKOZ VE ŞİLE İLÇELERİMİZİ ZİYARET ETTİK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe saha çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. İlçe ziyaretleri kapsamında bu hafta Beykoz ve Şile'de programlar düzenlendi.



İl Başkanımız Kabaktepe'nin ilçe ziyaretinde ilk durağı Şile oldu. Şile'de vatandaşlarımızla bir araya gelip sohbet etti. Eleştiri ve taleplerini dikkatle dinleyip notlar aldı.

Esnaflarımızı da ziyaret edip hayırlı işler temennisinde bulundu. Ardından ilçe teşkilatımızı ziyaret edip teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi. Daha sonra Şile Belediye Başkanımız İlhan Ocaklı ile bir araya gelip ilçe genelinde sürdürülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İl Başkanımızın bir sonraki durağı da Beykoz oldu. Beykozlu vatandaşlarımızla buluşup caddede yürüyüş yaptı. Ardından Beykoz İlçe Teşkilatımızla buluştu. Beykoz Belediye Başkanımız Murat Aydın'ı da ziyaret eden İl Başkanımız Kabaktepe, ilçe genelinde sürdürülen çalışmalar ve yapılması planlanan projeler hakkında bilgi aldı.

BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe başkanlığında Belediye Başkanları Toplantımızı gerçekleştirdik.



Toplantıda, genel siyasete dair öne çıkan konular ve İstanbul özelindeki gelişmeler ele alındı. Belediyelerin hâlihazırda faaliyetleri, projeleri ve önümüzdeki süreçte yürütülecek çalışmalar hakkında istişare edildi. Vatandaşlarımıza hizmet aşkıyla çalışma devam edeceklerini belirten İl Başkanımız Kabaktepe, Belediye Başkanlarımıza muvaffakiyetler diledi.



İL BAŞKANIMIZ DARÜLACEZE SAKİNLERİYLE BULUŞTU



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Sosyal Politikalar Başkanı Dr. Sevim Sayım Madak, İl YKM Başkanı Kamil Çakır ve İl EKM Başkanı Elif Öksüz, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı Darülaceze Başkanlığı'nı ziyaret etti.



Darülaceze sakinleriyle buluşan İl Başkanımız Kabaktepe, büyüklerimizle tek tek ilgilendi.

Hal hatırlarını sorup uzun uzun sohbet etti. Yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlarını da tebrik etti. Darülaceze'ye katkı sağlamak için her daim hazır olduklarını belirten İl Başkanımız Kabaktepe, "Medeniyetimizin temelini oluşturan şefkat ve merhametin vücut bulmuş hali büyüklerimiz ve kimsesizlerin 'kim'i Abdülhamit Han'ın temelini attığı bu sevgi çatısı daim olsun. Darülaceze gibi köklü bir kurumu ziyaret etmekten, büyüklerimizle hasbihal etmekten dolayı çok mutlu olduk. Darülaceze kurumunun çalışmalarından her zaman gurur duyuyoruz. Elimizden gelen her türlü katkısı sağlamaya hazırız" dedi. İl Başkanımız Kabaktepe, Başkan Hamza Cebeci ve yöneticilere ev sahipliği için teşekkür etti.



KABAKTEPE: “TÜRKİYE’NİN BUGÜNKÜ HUZUR VE REFAHININ SAĞLAYICISI ŞEHİT VE GAZİLERİMİZDİR”



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Kore Savaşı’nın 71’inci, Kıbrıs Barış Harekatı’nın ise 47’inci yıl dönümü vesilesiyle Kore ve Kıbrıs Gazileri’yle buluştu. Vatanımızın istiklali ve istikbalinin tesisi için şehit ve gazilerimizin emeklerinin büyük olduğunu vurgulayan Kabaktepe, “Bu topraklarda vatanımızın bekası, huzur ve refahı için binlerce yıldır canını feda eden şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Siz gazilerimize de şükranlarımı sunuyorum. Türkiye’mizin bugün içinde bulunduğu huzur ve refah ortamının en temel sağlayıcısı şehitlerimiz ve gazilerimizdir.” dedi.



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı “Şehit Yakınları, Gaziler ve Yetimler Komisyonu” tarafından organize edilen programa, İstanbul’un farklı ilçelerden 100’ü aşkın gazimiz katıldı.

İl Başkanlığımız’da düzenlenen programda; İl Sosyal Politikalar Başkanımız Sevim Sayım Madak, İl Yürütme Kurulu Üyelerimiz, KKTC İstanbul Konsolosu Birsen İkizer Kalfaoğlu, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Sirkeci Şube Başkanı Ahmet Kendigel ve 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç ile Kıbrıs ve Kore gazilerimizin yakınları da yer aldı. İl Başkanımız Kabaktepe, gazilerimizi tek tek ziyaret edip karanfil takdim etti. Hâl ve hatırlarını sorup kendileri ile muhabbet etti.

KABAKTEPE: “TÜRKİYE’NİN BUGÜNKÜ HUZUR VE REFAHININ SAĞLAYICISI ŞEHİT VE GAZİLERDİR”

Programda konuşan İl Başkanımız Kabaktepe, “Bu topraklarda vatanımızın bekası, huzur ve refahı için binlerce yıldır canını feda eden şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Siz gazilerimize de teşekkür ve şükranlarımı sunuyorum. Bugün Türkiye’mizin içinde bulunduğu huzur ve refah ortamının en temel sağlayıcısı şehitlerimiz ve gazilerimizdir. Onların; Çanakkale’de, Kurtuluş Savaşı’nda, Kore’de, Kıbrıs’ta, bugün Suriye’de, Kuzey Irak’ta, Libya’da ve diğer operasyonlarda vatanımızın bekası için canla başla verdiği mücadelelerdir” dedi.

KABAKTEPE: “SAVUNMA SANAYİNDEKİ GELİŞİMİNİN MİMARİ ŞEHİT VE GAZİLERİMİZDİR”

Türkiye’nin bugün savunma teknolojisi anlamında geldiği seviyenin mimarının şehit ve gazilerimiz olduğunu ifade eden Kabaktepe, “Kıbrıs Barış Harekatı



zamanında uçaklarımızı havalandırıp askerlerimize yardım etmek istiyorduk ama önce eskiyen tekerleklerimizi yenilememiz lazımdı. O tekerlekleri satan ülkelerin uçaklarımızın kalkmaması için tekerlek satmadıklarını, bugün de ülkemize yönelen terör eylemlerine karşı ‘Mühimmatı satalım mı satmayalım mı?’ diyerek aynı tavrı gösterdiklerine şahit oluyoruz. O gün tekerleğini alamayan bir ülkeden, bugün dünyaya SIHA ihraç eden, kendi milli muharip uçağını da yapabilecek seviyeye gelen Türkiye’nin mimarı da siz gazilersiniz. Sizin varlığınız, bu topraklarda yıllarca milletimize tasallut eden saldırıların başarılı olmadığını, bundan sonra da olamayacağını göstermektedir. Bu topraklarda neden çok fazla gazi olduğunu soruyorlar.



4 yaşından büyük olan herkes bu toprakların işgal etmek isteyenlere, bu topraklarda bu milletin hür ve özgür bir şekilde yaşamasına, bu bayrağa kendi istediği gibi dalgalanmasına engel olmak isteyenlere daima şahit oldu. Bunun için yola çıktık ve canımızı feda etmeye hazır olduk. Bayrağımızı, ezanımızı savunalım dedik. Bu topraklarda, bu milletin, bu bayrağın, ezanın dinmemesi için her zaman en güçlü bir şekilde karşılında duracağımızı, yerimizde sapaşğlam durduğumuzu, ayaklarımızın altındaki toprağın kaymaması için her türlü mücadeleyi vereceğimizin de sözünü veriyor ve buradan haykırıyorum” diye konuştu.

MADAK: “ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERİMİZİN HER ZAMAN YANINDAYIZ”

Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda İstanbul'daki tüm şehit yakınları ve gazilerimizi düzenli olarak ziyaret ettiklerini ve bu uygulamaya devam edeceklerini söyleyen İl Sosyal Politikalar Başkanımız Sevim Sayım Madak, “Bin yıldır milletimizin bekası, vatanımızın bütünlüğü, devletimizin yaşaması için bu toprakları teriyle, gerektiğinde kanyla ıslatmış, yeri geldiğinde Yavru Vatan Kıbrıs'a aynı hislerle koşmuş, yeri geldiğinde Türkiye'nin emniyeti davasına eşsiz bir hizmette bulunmak için Kore'ye vatan müdafaası için gitmiş gazilerimizi minnetle yad ediyoruz. Büyük



mücadeleye Sultan Alparslan ile başlayıp, Osman Gazi Han ile Anadolu'yu otağı yapan, Fatih Sultan Mehmet Han ile bir Cihan imparatorluğunun sahibi olan ve Kanuni Sultan Süleyman ile 4 kıtada 7 iklimle hükmeden, Söğüt'te toprağa diktiği Osmanlı çınarını Malazgirt'te büyüten, İstanbul'un fethiyle onu sulayan, Çanakkale ve oradaki kararlılıkla onu koruyan, Kurtuluş savaşıyla onu ebedileştiren ve 15 Temmuz ile onu tekrar dünyaya duyuran aziz bir milletin evladı olmaktan iftihar ediyor, gurur duyuyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda ilçelerimizde bulunan tüm Şehit Yakınları ve Gazilerimizi iki ayda bir ziyaret etme hedefi ile yola çıktık. Geçtiğimiz bir ay içerisinde ilimizde bulunan Şehit Yakınları ve

Gazilerimizin büyük çoğunluğunu ziyaret ettik ve etmeye devam ediyoruz. Bu ziyaretler neticesinde sizlerden gelen sorun, talep ve önerileri kayıt altına alıp, analiz edip, raporlayarak ederek sorunlara çözüm bulmak için Sayın İl Başkanımızın riyasetinde çalışmalar yapacağız.” ifadelerini kullandı.

KALFAOĞLU: “ANAVATAN TÜRKİYE İLE BİRLİKTE HEP BARIŞ ELİNİ UZATAN TARAF OLDUK”

Programda konuşan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Konsolosu Kalfaoğlu, “20 Temmuz 1974'teki ittifak anlaşmalarından doğan haklar gereği Anavatan Türkiye'nin yapmış olduğu müdahale bizi kurtarmış ve bugünlere getirmiştir. Geleceğimizi de aydınlık olarak görmemize sebep olmuştur. Türkiye'nin dün olduğu gibi bugün de yarın da desteğini hissetmeye devam edeceğimizi biliyoruz. 1968 yılından bu yana süren müzakerelerde biz Anavatan Türkiye ile birlikte hep barış elini uzatan taraf olduk. Ama bu niyetimiz hiçbir zaman Rumlar tarafından karşılık bulmamıştır. Aksine önce canımız, sonra adadaki bütün haklarımız gasp edilmeye çalışılmıştır. Hala adanın iki eşit halkından biri olan Kıbrıs Türk halkının hakları inatla göz ardı edilmeye çalışılıyor. Biz artık ne haklarımızın ne de can güvenliğimizin gasp edilmesini istemiyoruz. Biz bu acıların tekrarlanmasını istemiyoruz. Geleceği kendi devletimizle, Anavatanımızın garantisıyla yürümemiz, gazilerimize, şehitlerimize olan bir minnet borcunun gereğidir” şeklinde konuştu.

KENDİGEL: “BU GÜZEL PROGRAM İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Sirkeci Şube Başkanı Ahmet Kendigel ise yaptığı konuşmada, “Bugün, Kore ve Kıbrıs Gazilerimizin yıllar sonra hatırladığı bir gün olarak geçecektir tarihe. Biz Kore ve Kıbrıs Gazileri olarak böyle güzel bir yakınlık görmemiştik şimdiye kadar. Ben 15 yıldır dernek başkanım, bu güzel yakınlığı sağlayan, böylesine güzel ve anlamlı bir programı düzenleyen AK Parti İstanbul İl Başkanlığı'na, Osman Nuri Kabaktepe beyefendiye çok teşekkür ediyorum. Gösterdiğiniz ilgi ve alakanızdan, gazilerimizi, şehit yakınlarımızı evlerine kadar gidip ziyaret etmenizden çok mutlu olduk. Desteklerinizi her zaman hissetmek bizim için çok değerli. Nice programlarda hep bir araya gelmek temennisiyle, teşekkürlerimi sunarım.” dedi.



İL BAŞKANIMIZ HATİAB'İ ZİYARET ETTİ



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, HATİAB - Hatay İş Adamları ve Bürokratları Derneği'ni ziyaret etti. Dernek yetkilileriyle bir araya gelip sohbet etti. Halihazırda yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.

DIŞ İLİŞKİLER

BOSNA-HERSEK DİN GÖREVLİLERİNDEN DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARET



Diş İlişkiler Başkanımız Fahri Şahin, Bosna-Hersek'in Visoko şehriden gelen din görevlileri heyetini kabul etti. İl Başkanlığımızda gerçekleşen görüşmede

bölgesel konular ele alındı. Türkiye ile Bosna-Hersek ilişkileri, bölgede yürütülen faaliyetler hakkında bir süre sohbet edildi. Visoko Belediye Başkanının İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'yi Visokoya daveti iletildi. Halihazırda Visoko İslam Birliği'nin Baş İmamu olan Midhat Ef. Çakalović'in dedesi, İstanbul'dan Bosna-Hersek'e giden Osmanlı askerlerinden biri. Nesli de hala orada yaşamaya devam ediyor.



TÜRKİYE GEÇİLMEZ



TÜRKİYE
GEÇİLMEZ 15
YIL

YÖNETİM KURULU VE İLÇE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



Genel Başkan Yardımcımız ve Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir, beraberindeki heyet ve bölge koordinatörlerimizle katılımıyla; Yönetim Kurulu ve İlçe Başkanları Toplantımızı gerçekleştirdi. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda gündeme dair konular ele alındı.

İBB'DE KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN REKLAMI, VAR BÜTÇESİ YOK

İl Başkanlığımız resmi sosyal medya hesabından, CHP'li İBB'nin kentsel dönüşüm çalışmalarına ilişkin bilgilendirme floodu paylaştı. Söz konusu paylaşımında şu bilgiler yer aldı;



CHP'li İBB Başkanı, kentsel dönüşümün önemine dair yeni bir reklam filmi yayınladı. Hizmet üreten İBB'yi, 2 yılda sadece

reklam üreten bir belediyeye dönüştüren başkanın, kentsel dönüşüm çalışmalarını kısaca hatırlayalım.

1 AK Parti döneminde 2019 yılı deprem bütçesi 1 milyar 019 milyon TL'ydi. CHP döneminde ise 2020 yılı deprem bütçesi 347 milyon TL'ye düştü. Yaklaşık %65 kesinti ile İBB bütçesinde en fazla kesinti deprem bütçesinde yapıldı.

2 2021 yılında ise bütçe daha vahim bir hal aldı. Deprem bütçesindeki kesinti %75'e ulaşarak 257 milyon TL'ye düştü. Genel bütçe içerisinde deprem bütçesinin payı %5 iken, CHP döneminde %0,8'e geriledi.

AK Parti döneminde 1 milyar 19 milyon TL olan deprem bütçesini %65 azaltarak 347 milyon TL'ye düşürdü

2019 YILI DEPREM BÜTÇESİ (TL)	2020 YILI DEPREM BÜTÇESİ (TL)
1.019.000.000	347.000.000
2.000.000.000	1.500.000.000
3.000.000.000	1.500.000.000
4.000.000.000	1.500.000.000
5.000.000.000	1.500.000.000
6.000.000.000	1.500.000.000
7.000.000.000	1.500.000.000
8.000.000.000	1.500.000.000
9.000.000.000	1.500.000.000
10.000.000.000	1.500.000.000
11.000.000.000	1.500.000.000
12.000.000.000	1.500.000.000
13.000.000.000	1.500.000.000
14.000.000.000	1.500.000.000
15.000.000.000	1.500.000.000
16.000.000.000	1.500.000.000
17.000.000.000	1.500.000.000
18.000.000.000	1.500.000.000
19.000.000.000	1.500.000.000
20.000.000.000	1.500.000.000
21.000.000.000	1.500.000.000
22.000.000.000	1.500.000.000
23.000.000.000	1.500.000.000
24.000.000.000	1.500.000.000
25.000.000.000	1.500.000.000
26.000.000.000	1.500.000.000
27.000.000.000	1.500.000.000
28.000.000.000	1.500.000.000
29.000.000.000	1.500.000.000
30.000.000.000	1.500.000.000
31.000.000.000	1.500.000.000
32.000.000.000	1.500.000.000
33.000.000.000	1.500.000.000
34.000.000.000	1.500.000.000
35.000.000.000	1.500.000.000
36.000.000.000	1.500.000.000
37.000.000.000	1.500.000.000
38.000.000.000	1.500.000.000
39.000.000.000	1.500.000.000
40.000.000.000	1.500.000.000
41.000.000.000	1.500.000.000
42.000.000.000	1.500.000.000
43.000.000.000	1.500.000.000
44.000.000.000	1.500.000.000
45.000.000.000	1.500.000.000
46.000.000.000	1.500.000.000
47.000.000.000	1.500.000.000
48.000.000.000	1.500.000.000
49.000.000.000	1.500.000.000
50.000.000.000	1.500.000.000



3 Kentsel dönüşümün önemini vurgulayan reklam filmlerini 6 kat artıran CHP'li İBB Başkanı, kentsel dönüşüm için ayrılan payı AK Parti dönemine nazaran 6 kat küçülttü. Seçim döneminde verdiği 'her yıl 20 bin, 5 yılda 100 bin yeni konut' sözünü ise çoktan unuttu.

4 2 yılda projelendirip tamamladığı 1 adet konut dahi bulunmayan İBB Başkanının, reklam ve tanıtım filmi üretmekten öteye geçmeyen 'hızlı ve güvenilir kentsel dönüşüm' söylemlerini kamuoyunun takdirine bırakıyoruz.

KABAKTEPE'DEN MUHALEFETİN YALANLARINA ELEŞTİRİ: "TOPLUMU KUTUPLAŞTIRMAYIN, GENÇLERİN UMUDUNU TÜKETMEYİN"

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe saha çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Bağcılar, Esenler ve Pendik programında gündeme dair önemli açıklamalarda bulunan Kabaktepe, "İktidar hırsınız uğruna Katarlı gençler, yurt önündeki oyuncak silahlar üzerinden ürettiğiniz algı balonlarıyla toplumun birliğini bozmaya, gençlerin umudunu tüketmeye mi çalışıyorsunuz? Hani diyorlar ya; 'Onlara selam vermeyin, oturmayın, aynı tasta çorba içmeyin.' Biz de diyoruz ki; parti ayrımı yapmayın, selam verin, aynı tasta çorba için, birbirinizle kucaklaşın." dedi.



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe saha çalışmalarına hız verdi. Hemen hemen her gün farklı ilçede vatandaşlarla, esnaflarla buluşan Kabaktepe, ilçe teşkilatlarının da faaliyetlerini yakından takip ediyor. Bu hafta Bağcılar, Esenler ve Pendik'i ziyaret eden Kabaktepe gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

"GENÇLER, KARDEŞLİK HUKUKUNUZU GÜÇLENDİRİN"

Muhalefetin yalan söylemelerini sert bir dille eleştiren Kabaktepe, "Ürettiğiniz yalanlarla, kardeşler arasına düşmanlık tohumları ekmenin, masum çocuklarımızın zihinlerini karıştırmamanın dışında ne yaptınız? Muhalefet olarak hangi işin daha iyi yapılmasına katkı sağlıyorsunuz? İktidar hırsınız uğruna Katarlı gençler, yurt önündeki oyuncak silahlarla algı balonlarıyla toplumun birliğini, gençlerin umudunu tüketmeye mi çalışıyorsunuz? Hani diyorlar ya; 'Selam vermeyin, oturmayın, aynı tasta çorba içmeyin.' Biz de diyoruz ki; ey AK Partili kardeşlerim, İstanbullu kardeşlerim, genç kardeşlerim parti ayrımı yapmayın, oturun, selam verin, aynı tasta çorba için, birbirinizle kucaklaşın, birbirinizi dışlamayın. Bir muhalefet lideri hiçbir şey yapamıyorsa, gençlere kötü örnek olacak, toplumu ayrıştırarak eylem ve söylemlerden kaçınmalıdır." dedi.

"HİZMETE AÇILMIŞ ESERLERİN YENİDEN AÇILIŞINI YAPIYORLAR"

CHP'li İBB yönetiminin, 2 yılda yeni bir eser üretmekten ziyade açılmış eserleri yeniden açmasını



eleştiren Kabaktepe, "2021 yılı Haziran ayı CHP tarihinde ilk kez toplu açılış töreni yapıyor. Ama merak ettim, ne açmışlar? Rahmetli Kadir abi döneminde yapılmış bir bina var Bahçelievler'de. Bu binayı tekrar açmışlar. İçerisine İSMEK, kreş, istihdam ofisi adı altında 3 tane yeni tabela ekleyip toplu açılış töreni yapmışlar. Neden böyle yapıyorlar? Çünkü iş yok. 2 yıldır İstanbul'u yönetiyorsunuz, şimdiye kadar 150 milyar TL kaynak tükettiniz. Peki ne ürettiniz? Bir yeri yönettiğinizin delili duvarlara asılan fotoğraflarınız değil, yaptığınız eserlerdir, hizmetlerdir. Bu açıdan baktığımızda İstanbul'un ulaşımında, sağlıkta, alt yapı yatırımlarında, her türlü alanda geriye gittiğini görüyoruz." ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE'Yİ KALKINDIRAN TÜM PROJELERE KARŞIYDILAR"

Muhalefetin Kanal İstanbul karşıtı propagandasına değinen Kabaktepe, "Eğer AK Parti iktidarı olarak CHP'nin itiraz ettiği projelerin hiçbirini yapmasaydık, bugün Türkiye'ye güç katan eserlere sahip olamazdık. Milyonlarca insanımızın istifade ettiği eserler de var olmazdı. Bugün Kanal İstanbul'a karşı çıkanlar geçmişte de; Boğaz köprülerine, Marmaray'a, Avrasya Tüneli'ne, İstanbul Havalimanı'na da karşı çıkmışlardı." dedi.

Haber/Duyuru

Haberler

Duyurular

Basında İETT

Haber Fotoğrafları Galerisi

Video Galerisi

Kurumsal Kitap ve Yayınlar

Prestij Yayınlar

Dergi - Bülten - Tanıtım

Eğitim Amaçlı Yayınlar

E-Kart

Avrupa'nın En Genç Ve En Modern Otobüs Filosu İETT'de

17 Kasım 2018

İBB Meclisi, İETT Genel Müdürlüğü'nün 2,5 milyar İraklı 2019 Yılı Bütçesi'ni onayladı. Bütçeyi Meclise sunan Genel Müdür Ahmet Bajcı, "İETT, Başkanımız Mevlüt Uysal'ın desteğiyle yaş ortalaması 5,8 olan otobüslerle, Avrupa'nın en genç ve en modern filosu olma özelliğini devam ettiriyor" dedi.





KAHRAMAN GAZİLERİMİZE ZİYARETLER



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde Şehit Yakını, Gazi ve Yetim Komisyonlarımız Kore Savaşı'nın 71. ve Kıbrıs Barış Harekatı'nın 47. Yıldönümü dolayısıyla tüm ilçelerimizde kahraman gazilerimize ziyaretler gerçekleştirdiler.



İl Başkan Yardımcımız
Dr. Sevim Sayım Madak
ve İl Şehit Yakını, Gazi
ve Yetim Komisyonu

Başkanımız Selman Enes Yücel,
Türkiye Muharip Gaziler Derneği
Sirkeci Şube Başkanı Sayın Ahmet
Kendigel ve Türkiye Muharip Gaziler
Derneği Sirkeci Şubesi yönetim
kurulu üyelerine ziyarette bulunarak
istişare ettiler.



İL SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLIĞIMIZIN İLÇE ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR



Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Sevim Sayım Madak ve Eğitimi-Yazar Amina Kabaktepe Hanımefendi ile İl Engelli Koordinasyon Merkezi Başkanımız

Elif Öksüz, Zeytinburnu ilçesinde bir dizi ziyaretler gerçekleştirilerek vatandaşlarımız ile bir araya geldiler.

ENGELLİ KARDEŞLERİMİZİN HANELERİNE MİSAFİR OLDUK

İlk olarak kas hastalığıyla mücadele eden Caner Kaya ve ailesini ziyaret edildi. Bir süre sohbet edip hastalık süreci hakkında bilgi alan heyet ardından bir diğer bedensel engelli kardeşimiz Meliha Türkmen'in hanesine misafir oldu.

Ev ziyaretlerinin yanı sıra sokak ve caddelerde

vatandaşlarımızla buluşup hasbihal eden heyet üyeleri esnafımızı da ziyaret edip hayırlı işler temennilerinde bulundu. Bölgedeki engelli kardeşlerimiz ile samimi bir muhabbet bağının kurulmasına ve gelişmesine büyük katkı sağlayan İlçe EKM Başkanımız Ayten Ural'ı da iş yerinde ziyaret eden heyet daha sonra Zeytinburnu Akdem'e geçti.

ZEYTİNBURNU AKDEM'İ ZİYARET ETTİK

Zeytinburnu Belediyesi'ne bağlı aile, kadın ve engellilere yönelik eğitim, rehabilitasyon, danışmanlık ve evde bakım hizmetleri veren AKDEM'e ziyaret gerçekleştirildi. Heyet, AKDEM'den istifade eden vatandaşlarımızla sohbet edip halihazırda yürütülen etkinlikler hakkında bilgi aldı.



ERKEN MÜDAHALE HAYAT KURTARIR



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından koordine edilen "İlkyardım Ve Afet Bilincinin Geliştirilmesi seminerleri" 6 ilçemizde gerçekleştirildi.



Toplumda afet farkındalığının geliştirilmesi, afet risk azaltma ve önlem alma konusunda davranış değişikliği oluşturulması amacıyla 2021 yılı Türkiye Afet Eğitim Yılı ilan edildi.

İl başkanlığımızın almış olduğu karar ile ilçelerimizde gönüllülük esasına dayalı olarak vatandaşlarımıza Afet

ve acil durumlarda konusunda bilgilendirme, doğru davranış modellerinin öğretilmesi amacıyla "İlkyardım Ve Afet Bilincinin Geliştirilmesi Farkındalık Seminerleri" düzenlenmesi kararlaştırıldı.

Gerçekleşecek olan seminer ile vatandaşlarımızın Afet ve acil durumlar konusunda bilgilendirilmesi, bilinçli davranmalarının teşvik edilmesi afet öncesi, sırası ve sonrasında bireysel ve toplumsal açıdan oluşabilecek can ve mal kayıplarının en aza indirilmesine ve acil durumlarda ilk müdahalelerin bilinçli yapılması bireysel açıdan oluşabilecek yaralanmalar ile oluşabilecek can kayıplarının en aza indirilmesine yardımcı olacaktır.

Bu kapsamda İlkyardım ve Afet Bilincinin Geliştirilmesi Farkındalık Seminerleri Bahçelievler, Bağcılar, Esenler, Sultangazi, Ümraniye ve Üsküdar ilçelerimizin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.



İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanları toplantısı İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed Emin Özkaya başkanlığında gerçekleştirildi.



İl Başkanlığımızda düzenlenen toplantıya İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyelerimiz ile 39 ilçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler

Birim Başkanlarımız katıldılar. Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed Emin Özkaya'nın açılış konuşmasıyla başlayan



toplantıda, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler birimi faaliyetleri ve ilçelerimizde yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Toplantımız dilek ve temennilerin ardından, İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya'nın İlçe Birim Başkanlarımıza katılımlarından dolayı teşekkürleri ile sona erdi.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINI İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK



İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed

Emin Özkaya; Orta Doğu Seyahat Acenteleri ve İş Adamları Derneği Başkanı Ahmet Kırk ve Yönetim Kurulu Üyelerini, Merter Sanayici ve İşadamları Derneği (MESİAD) Başkanı Yusuf Gecü, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Marmara Bölge Başkanı Ömer Dündar Tekacar, İstanbul Kırtasiyeciler Odası

Başkanı Yavuz Tekçe, İstanbul Bölge Bilirkişiler Derneği Başkanı Gamze Yücel, Rumeli Balkan Trakya Platformu Başkanı Vedat Mol, İstanbul Sanayici ve Yatırımcı İş Adamları Derneği (İSİYAD) Başkanı Cemal Çoban ve Yönetim Kurulu Üyelerini, İmanlı Vatan Evladı Derneği Başkanı Mustafa Nazilli ve Yönetim Kurulu Üyelerini ayrı ayrı İl Başkanlığımızda misafir ederek STK yöneticilerimiz ile istişarelerde bulundular.



Vefat eden teşkilat mensuplarımız için mevlit düzenledik



Kağıthane İlçe Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi tarafından organize edilen, pandemi döneminde vefat eden teşkilat mensuplarımız ve komşularımız için mevlid programı düzenledik.

Programımızı tarihi Sadabad Camii'nin bahçesinde İlçe Başkanımız Serkan Cantürk, Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin, Kadın Kolları Başkanımız Nuran Sevinç, Gençlik Kolları Başkanımız Süheyl Hamza Telci 3 kademe teşkilat mensuplarımız, vefat eden teşkilat mensuplarımızın aileleri, önceki dönemlerde görev yapmış teşkilat mensuplarımız ve Kağıthaneli komşularımızın katılımı ile gerçekleştirdik. Bu süreçte vefat eden tüm ölenlerimize yüce Allah'tan rahmet diliyoruz.



“Muhtarlarımızın Yanındayız”



Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz ve teşkilat mensuplarımız ile birlikte 24 Mahallemizde Muhtarlıklara ziyaret gerçekleştiriyor.



İlçe Başkanımız yaptığı açıklamada, İl Başkanlığımızın talimatları doğrultusunda 3 yıldır aksatmadan devam ettiğimiz Cuma namazı sonrası her hafta farklı bir

mahallede Muhtarlarımızı ziyaret ettiklerini ifade etti. Muhtarların mahallelerde önemli bir görev üstlendiklerini belirten Murat Çelik; “Bilindiği gibi Cumhurbaşkanımız, Hükümetimiz muhtarlarımıza çok büyük önem vermektedir. Muhtar, gerek mahalle halkı, gerekse mahalle ile ilgili tüm sorunlarda yasal olarak tam yetkili bir konuma sahiptir. Yasa ile belirlenen yetki, görev ve sorumlulukların ötesinde, halkın onayıyla seçilmiş, yerel kamu denetçisidir. Muhtar bu nitelikleri ile mahalleye ilişkin işlerde kurumlarını etkileyecek, araçlara da sahiptir. Hükümetimiz de tüm çalışmalarında muhtarlarımızın yanında olmaya devam edecek.” diye konuştu.



TÜRKİYE GEÇİLMEZ



TÜRKİYE
GEÇİLMEZ 15





Adeta destan yazdık



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 'Suyun Gücü Milletle Buluşuyor Toplu Açılış Töreni'ne katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hedeflerimize daha hızlı ulaşabilmek için Meclis'te bir su kanunu hazırladıklarını duyurdu.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan "Toplam 277 milyar liralık yatırımla 600 barajı, 423 göleti, 590 hidroelektrik santralini, 1457 sulama tesisini, 262 içme suyu tesisini hizmete alarak adeta destan yazdık" dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları;

Yapımı tamamlanan sulama ve atıksu tesislerimizin

açılış töreninde sizlerle bir arada olmanın memnuniyetini belirtmek istiyorum. Bugün 5 eseri resmen hizmete alıyoruz.

1,2 milyar liralık yatırım rakamıyla Gerede sistemi bünyesinde Türkiye'nin en uzun dünyanın sayılı su iletim tüneline barındırmaktadır. Uzunluğu 31,5 km ve 4,5 metre çapı olan bu tünel 3 tünel delme makinesi kullanılarak inşa edilmiştir.

MECLİS'TE KANUN HAZIRLIYORUZ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne içme suyu götürdük. Elektrik üretim kapasitesini yükselttik. Depolama yapılarına alternatif olarak 26 yer altı barajı inşa ettik. Bunu 150'ye yükselteceğiz. Hedeflerimize daha hızlı ulaşabilmek ve su yönetimindeki çatışmaları önlemek amacıyla Meclis'te bir 'Su Kanunu' hazırlıyoruz.



ENERJİ MALİYETİ DÜŞECEK

Hiçbir enerji tüketmeden cazibeli olarak Çamlıdere Barajı'na iletilmektedir. İçme suyu sağlamanın yanında 2050'ye kadar olan içme suyu ihtiyacı da gideriliyor. Ankara'ya şu ana kadar projeye 312 milyon metreküp su, ekonomik karşılığı 1 milyar lirayı buluyor.

Gerede'nin yanı sıra atıksu tesislerimizi de hizmete alıyoruz. Komşu şehirleri de ihmal etmiyoruz. Hem topraklarımızın verimi artacak hem de çiftçilerimizin daha tasarruflu olduğundan enerji maliyetleri düşecek.

YATIRIM TUTARI 1 MİLYAR 470 MİLYON LİRA

Şu an çalışan sulama tesisleriyle yıllık 17 milyon lira gelir artışı ve 2300 kişiye istihdam oluşturacak. Enerji yükünü çiftçimizin hafifletmektedir. Toplam yatırım tutarı 1 milyar 470 milyon lira olan tüm tesislerin hayırlı olmasını diliyorum.

SUYUMUZU KORUMAKLA VATANIMIZI KORUMAK ARASINDA FARK YOK

Su kirliliğinin önüne geçmeye çalışıyoruz. İklim değişikliği nedeniyle su kaynaklarımız azalıyor. Bundan sonraki süreçte açık karalat değil kapalı sistemle suyu kullanacağız. Buna göre yatırımlarımızı yapacağız. İçme ve

kullanma suyu ihtiyacı artıyor. Sularımız her geçen gün kirleniyor.

Dünya genelinde 2025'e kadar su kıtlığı yüzünde 700 milyon insanın göç etmek zorunda kalacağı ifade ediliyor. Su kaynaklarının azalması su stresi çeken bir ülke için ciddi riskler getirmektedir.

Bu tablo karşısında Türkiye'nin gereken adımları şimdiden atması şarttır. Suyumuzu korumak ve vatanımızı korumak arasında fark görmüyoruz. Ülkemizin su ve gıda güvenliğini garanti altına alacak pek çok adım attık. 81 il içme suyu eylem planı hazırladık.

İllerimizi 2040, 2050 ve 2070'e kadar içme suyu planını yapmış bulunuyoruz. İçme suyu sorunu en büyük sebebi kayıp kaçak oranıdır. Belediyelerimizin yüzde 38'den yüzde 25'e düşürülmesi için çalışmalar devam ediyor.

ADETA DESTAN YAZDIK

277 milyar liralık yatırımla 600 barajı, 423 göleti, 590 hidroelektrik santralini, 1457 adet sulama tesisini ve 267 adet içme suyu tesisini hizmete alarak destan yazdık. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçtiğimiz 3 yılda 41 milyar liranın üzerinde yatırım yaptık.

ÇANKIRI DEREÇATI BARAJI

70 MİLYON TL YATIRIM

50.5 METRE YÜKSEKLİK

4910 DEKAR TARIM ALANININ MODERNİ BİR ŞEKİLDE SULANMASINI SAĞLAYACAK

KIRIKKALE SULAKYURT BARAJI SULAMASI

63 MİLYON TL YATIRIM

2.300 KİŞİYE İSTİHDAM İZLENE

25.690 TARIM ALANININ SULANMASINI SAĞLAYACAK

17 MİLYON TL YILLIK GELİR ARTIŞI SAĞLAYACAK

Son 19 Yılda Su ve Gıda Güvenliğini Garanti Altına Alacak Pek Çok Projeyi Hayata Geçirdik — #SuyunGücüMilleleBuluşuyor

"Su hayatır" diyerek yürüttüğümüz çalışmalarla hem su krizini önlemeye hem su kirliliğini önüne geçmeye hem de mevcut kaynaklarımızdan özveriyle derincede istifade etmeye çalışıyoruz.

TÜM PROJELERİN TOPLAM YATIRIM BEDELİ 1 MİLYAR 470 MİLYON TL

ANKARA İÇME SUYU İKİNCİ MERHALE GEREDE SİSTEMİ PROJESİ

12 milyar liralık yatırım bedeliyle inşa edildi

31,5 kilometre uzunluğunda 4,5 metre çapıyla Türkiye'nin en büyük su letim hattı

Senin 2050 yılına kadar içme suyu ihtiyacını karşılayacak

Proje ile Geredelin ev ve sanayi atık suları da arıtılacak

ANKARA'DAKİ 2 MİLYON 550 BİN KİŞİ BU SİSTEMDEN SAĞLANAN SUYU KULLANİYOR

312 MİLYON M³ SU VERİLİYOR

RECEP TAYYIP ERDOĞAN

PKK'nın üst kadrosu örgütü yönetemez hale gelmiştir



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan gerçekleştirilen kabine toplantısı sonrasında açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Yapılan operasyonlar sayesinde PKK'nın üst kadrosu tarihinde ilk kez toplanamaz, hareket edemez, örgütü yönetemez hale gelmiştir." ifadelerini kullandı. FETÖ ile mücadeleye dair de önemli açıklamalarda bulunan Erdoğan, "MİT, yürüttüğü özgün ve sabırlı çalışmalar neticesinde FETÖ'nün Orta Asya Genel Sorumlusu Orhan İnandı'yı ülkemize getirerek adalete teslim etmiştir." dedi.



Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen kabine toplantısı sonrasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan kameraların karşısına geçti.

"Türkiye salgın sürecini başarıyla yürüten ülkeler arasında ilk sıralarda yer almaktadır. Dünyanın pek çok yerinde testler ücrete tabi iken biz ücretsiz test hizmeti sunduk. Aynı şekilde aşı hizmetini de ücretsiz olarak vatandaşımıza veriyoruz.

Buradan tüm vatandaşlarımıza artık 18 yaşın üzerindeki herkese açılmış aşı randevularını bir an önce almaları çağrısında bulunuyorum. Aşı konusunda yürütülen olumsuz kampanyaların hiçbirinin ilmi ve akli temele dayanmadığının altını çizmek istiyorum. Toplumsal bağışıklık elde edilene kadar temizlik, maske, mesafe başta olmak üzere tedbirlere uymaya devam etmeliyiz.

Bütçeden de çeşitli fonlardan

sunduğumuz doğrudan desteklerin tutarı 150 milyar lirayı aşmış durumda. Yıl sonuna kadar bu tutarın 196 milyar liraya, yani milli gelirimizin yüzde üç buçuğuna ulaşmasını bekliyoruz. Kullandırılan ve tüm ertelenen krediler ile vergi ve sosyal güvenlik primleri yoluyla da 524 milyar liralık bir kaynağı harekete geçirdik. Bu sayede ihtiyaç sahibi vatandaşımızdan çalışanımıza, üreticimize, yatırımcımıza kadar kimseyi yalnız bırakmadık. Tarım desteğinde toplam desteğin 15 milyar lirasını ilk 6 ayda üreticilerimizin hesaplarına yatırdık.

FİYATLARI İSTİSMAR EDENLERE İZİN VERMEYECEĞİZ

Hem alım yaptığımız ürünlerin kapsamını genişlettik, hem de çiftçimizin yüzünü güldürecek fiyatları açıkladık. Toprak mahsulleri ofisi hasat nedeniyle haziranda ara verdiği uygun fiyatlı arpa ve buğday gibi yem hammaddesi satışına, temmuzda devam edecek. Bu uygulamadan yetiştirici, besici ve yem üreticilerinin tamamı faydalanacak. Hayvancılık sektörünün kaba yem ihtiyacını karşılamak amacıyla yem bitkileri desteğimiz devam ediyor. Bu destekler sayesinde ülkemizde yem bitkileri ekim alanı 2 buçuk milyon hektara yükseldi. Salgın ve kuraklık nedeniyle ortaya çıkan durumu istismar ederek hububat ile et, süt fiyatlarını aşırı şekilde yükseltmeye çalışanlara izin vermeyeceğiz.

46 MİLYARLIK KDV VE ÖTV'DEN FERAGAT EDİYORUZ

Döviz kurunda yaşanan dalgalanmaların vatandaşlarımıza yansımaları en aza indirmek için gerekli tedbirleri aldık. Bugün mazotta 2 lira, benzinde 2,5 lira ÖTV almamız gerekirken mazotta 71 kuruş, benzinde 83 kuruş ÖTV alıyoruz. Her bir akaryakıt alımında vatandaşımızı litrede en az 2 lira destekliyoruz. Tüplerde ise hiç ÖTV almıyoruz. Toplam 46 milyar liralık KDV ve ÖTV vergisi gelirinden feragat ediyoruz. Avrupa'da benzinin ve motorinin hem en ucuz olduğu hem de en az vergilendirildiği ülke biziz. Vergisini düzenli ödeyen mükelleflerimize yüzde 5 gelir vergisi indirimi getirdik.



FETÖ'NÜN ORTA ASYA GENEL SORUMLUSU ORHAN İNANDI YAKALANARAK ÜLKEYE GETİRİLDİ

MİT, DEAŞ ile mücadele de çok sayıda örgüt mensubunun yakalanmasını sağlamıştır. Ülkemize yönelik 15 Temmuz darbe girişimi başta olmak üzere pek çok ihanetin sorumlusu olan FETÖ'yü kökünden kazıma çalışmalarımıza da devam ediyoruz. Örgütün stratejik kurumlardaki tüm mahrem yapılarını ve arşivlerini tek tek ortaya çıkardık. Yurt dışındaki örgüt mensuplarına yönelik çalışmalar kapsamında pek çok ülkeden 100'ün üzerinde kişi Türkiye'ye getirildi. MİT, yürüttüğü özgün ve sabırlı çalışmalar neticesinde FETÖ'nün Orta Asya Genel Sorumlusu Orhan İnandı'yı ülkemize getirerek adalete teslim etmiştir. Örgüt, mensupları arasındaki panik havasını yatıştırmak için yurt dışındaki destek kampanyalarını ve ülkemiz hakkında aleyhtarlığı artırmıştır. Bu devlete ve millete pusu kuran, ihanet eden hiçbir yapının varlığını sürdürmesine izin vermeyeceğiz."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan TOKİ'nin töreninde müjdeyi verdi!

2023'e kadar milletimizin hizmetine sunacağız

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan TOKİ'nin 1 milyonuncu anahtar teslim töreninde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamasında vatandaşlara bir müjde vererek, "Önümüzde 2 hedef var. Kentsel dönüşüm kapsamında acil dönüştürülmesi gereken 1,5 milyon konutun 300 binini Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız yapmaya devam ediyor. Diğeri ise 2023 yılına kadar 340 millet bahçesini tamamlayıp milletimizin hizmetine sunmaktır." ifadelerini kullandı.



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından satır başları:

"Türkiye'nin en büyük konut hamlesinin bir milyonuncu konutunun anahtarını teslim etmekten büyük memnuniyet duyuyorum. Biz ahirette iman dünyada mekân diyen, ev sahibi olmaya bu derece önem veren bir milletin mensuplarıyız. Buradaki mekân dünya malının peşinden koşmak değil hayatı idame ettirmek anlamındadır.

İnsanoğlu güvenlik, gıda, konut gibi temel ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmış, çabalamıştır. Bugün Sincan'da bu muhteşem katılımı görmenin bahtıyarlığını bizlere lütfeden Allah'a hamdolsun.

"MAALESEF BİR DÖNEM DEVLET ARTAN İHTİYAÇLARA YETERİ KADAR DİKKAT EDEMEDİ"

Bu muhteşem meydanı hakikaten gümbür gümbür





dolduran tüm kardeşlerime Allah razı olsun diyorum. Son devletimiz, cumhuriyeti bin bir zorlukla kurduktan sonra, kıt imkanlar ve sürekli artan ihtiyaçlar karşısında maalesef bir dönem bu hassasiyete yeteri kadar dikkat edilememiştir.

Şehir yöneticisinin en büyük kriteri güzelliği bilmek, idrakına varmak olmalıdır. Yıllarca ülkemizde şehircilik talimatname, nizam, kayıt kuyut üzerinden tartışılmış, hepsi birden yerine getirildiği halde eser çirkin olmuş, yetim kalmıştır. Ortaya muhteşem eserler çıktı. Şimdi buralarda oturacak ve oturan tüm kardeşlerime Allah mutluluklar versin diyorum.

“GECEKONDULAŞMADA SUÇ, DEVRİN YÖNETİCİLERİNİN”

Özellikle köyden şehre göçün yoğunlaştığı 1950’den sonra şehirlerimiz gecekonduların kuşatmasına girmiştir. Ama şimdi ben Sincan’da bir başka yapılaşma görüyorum. Burada suçlu olan başını sokacak ev derdine düşen vatandaşımız değil, suçlu altyapıyı kurmayan, vatandaşımıza öncülük etmeyen, destek vermeyen devrin yöneticileridir.

Daha derli toplu planlı süreç elbette mümkündür. Ankara’da hamdolsun toplu konut olarak bütün güzel eserleri biz yaptık, yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz. Bizim ecdadımız bu meseleyi insan merkezli mahalle dokusuyla çözmüştür. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine geldiğimde şehrin iki yakasına iki örnek şehir için kolları sıvadık. Başbakan olduğumuzda aynı seferberliği tüm ülkeye yaydık.

“HİZMET GÖTÜRÜLMİYEN HİÇBİR KESİM BIRAKMADIK”

Benzersiz, akıllı şehirler dedik. Her şehrin kendi dokusunu öne çıkarttık. Teknolojinin imkanlarını

“BU ÜLKEDEN İNSANLARA YILLARDIR 2 ANAHTAR SÖZÜ VERİLDİ, BU SÖZLER TUTULMADI”

Her projede şehirlerimizi estetik, silüet, tarihi doku ve kültürel alanlarıyla geçmişle geleceği buluşturuyoruz. Bu ülkede insanlara yıllardır 2 anahtar, yani 1 ev 1 araba sözü verildi. Ama bu sözler tutulmadı. Biz böyle bir söz vermedik ama yaptıklarımızla bunu kat be kat sağladık. Biz eserlerimizle konuşuyoruz. Bu hizmetlerin devamı için 2023 seçimleri kritik öneme sahiptir. Sizlerden şimdiden 2023 için çalışmaya başlamanızı istiyorum.

şehrin ve milletimizin emrine verdik. Erişilemeyen, hizmet götürülemeyen hiçbir kesim bırakmadık, bırakmayacağız.

İnşallah bugün burada 1 milyonuncu konutumuzun anahtar teslimini yapacağız. Anahtar teslimini yapacağımız kardeşimize, TOKİ’nin inşa ettiği tüm konutlarda oturan vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. 200 milyarlık yatırımla, her kesimden insanımızı, şehit ve gazi yakınlarımızı ev sahibi yaptık. Bu netice milletimizin devletine olan itimatının en güzel ispatıdır.

YATAY MİMARİ VURGUSU

Yatay mimari esaslı, mahalle kültürünü yaşatan anlayışla yürüttüğümüz kampanyada 12 bin sosyal konutun yapımını tamamladık.



Oyunları gördük tuzakları bozduk

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Partimizin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 8 yıldır kesintisiz olarak saldırılara maruz kaldığını vurguladı, "Hatırlarsanız, fitili ilk Gezi olayları ile ateşlediler." dedi. Erdoğan, Gezi olaylarındaki amaç ile ekonomik saldırıların amacının aynı olduğunu ifade etti. Erdoğan, 2023 seçimlerinin çok kritik bir hal aldığına da altını çizdi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Partimizin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda önemli açıklamalar yaptı. Erdoğan, Gezi olayları ile fitilin ateşlendiğini, 8 yıldır kesintisiz saldırıların olduğunu söyledi. Erdoğan, ekonomiye yönelik saldırıların altını da çizdi, yurt dışından getirilen altın rezervleri ile çok önceden önlem alındığını da vurguladı. Erdoğan, 2023 seçimlerine de dikkat çekti...

"FİTİL GEZİ'DE ATEŞLENDİ"

Yarın, Türkiye Büyük Millet Meclisi'mizde ettiğimiz yeminle başladığımız yeni yönetim şeklinde 3. yılı geride bırakıyoruz. Doğrudan milletten oyu ile doğrudan Cumhurbaşkanı seçilişimizin 7. yılını tamamlayacağız. AK Parti'yi kurarken milletten partisi dedik. Girdiğimiz her seçimde sadece milletimize güvendik.

Milletimiz yeri geldiğinde bize de canı pahasına sahip çıkmıştır. Girdiğimiz her seçimde sadece ve sadece milletimize güvendik. Milletimizden destek bekledik. Son 8 yıldır yapılan saldırılara karşı dimdik durmayı başardık.

Hatırlarsanız, fitili ilk Gezi olayları ile ateşlediler. Batılı medya kuruluşlarının gece gündüz yayın yaptığı ayak üstü bin yalanın söylendiği olayları gördünüz değil mi. Güya ağaç diyerek yola çıktılar. Biz, buradaki oyunu gördük ve kararlı bir duruş sergileyerek bu tuzağı bozduk. Ardından FETÖ'nün emniyet ve yargı üzerinden 17-25 Aralık kumpasını devreye soktular. Milletimizle omuz omuza vererek fedakar mücadelemizle teröristleri açtıkları çukurlara gömdük. 15 Temmuz darbe girişimi karşılaştığımız en büyük ihanettir.

“YURT DIŞI ALTINLARIMIZI GETİRDİK, EKONOMİMİZİ SALDIRILARA KARŞI GÜÇLENDİRDİK”

Ülkemize diz çöktürme, karanlık senaryoları hayata geçirme faaliyetleri kutlu mücadelelere rağmen sona ermemiştir. Terör örgütlerini kullanarak kan dökmek sureti ile Türkiye'yi rayından çıkarmayı başaramayanlar daha sinsi hedeflere yöneldi. Yeni hedef ekonomimizdi. Döviz kurunu harekete geçirerek faizleri ve enflasyonu yükselterek ülkemizi ekonomik krizlerin altında ezdirmek için defalarca atağa kalktılar. Yurt dışındaki altınlarımızı ülkemize getirmek suretiyle bu saldırılara karşı hazırlığımızı önceden yapmıştık.

GEZİDE NEYSE, EKONOMİMİZİ SALDIRIDA DA AMAÇ AYNI”

Elbette sıkıntılar yaşadık, yaşıyoruz. Fakat hedeflenen sonuçlar ile bu sonuçlar arasında dağlar kadar fark vardır. Gezi olaylarındaki amaç neyse, ekonomimize yönelik saldırılarda amaç da odur. 15 Temmuz darbe girişiminin gerisindeki sinsi gaye ile ekonomimizi sıkıntıya sokma gayesi aynıdır.

Gelişmiş ülkeler bile salgın döneminde bocalarken biz uygularken doğru, kararlı, hızlı, etkin sağlık, gıda ve kamu güvenliği sistemimiz ile herkesten ayrıştık.

“ARAZİDE OLACAĞIZ”

Bugün il başkanlarımız, ilçe başkanlarımız, kadın kollarımız, gençlik



NEYMİŞ UÇAKLARI SATACAKMIŞ”

Neymiş uçakları satacakmış. Devlet yönetmekten senin haberin yok. Dünyayı dolaşacaksın neyle, tarifeli uçakla mı? Yarış edeceksin neyle, tarifeli uçakla mı? Trene binersin, otobüslerle seyahat edersin. Sonra da 'ben muasır medeniyetler seviyesi üzerine çıkacağım' dersin, Atatürkçü ya... Hayırlısı olsun, sen bu kafayla daha çok gidersin. Millet İttifakı'nın diğer üyeleri de aynı. Bunlardan bir şey olmaz.

kollarımız bir aradayız ama bir şey hatırlatacağım. Kabine üyelerimiz, yardımcılarını, milletvekillerimiz var. Meclis ara veriyor. Meclis'in ara vermesiyle hepimiz arazide olacağız. Meydanlarda olacağız. Şunu özellikle hatırlatacağım; arazide yapacağımız çalışmaların raporlarını genel merkeze kesinlikle raporlayacağız. Grup başkan vekilliğine raporlayacağız. Yoksa bir turistik seyahat olarak illerimize

gideceksek nafile. 2023'e kararlı bir şekilde hazırlanacaksa bizim için son 2 durak var. Bu çalışmayla biz istikametini kaybetmiş, avara kaskak gibi dolaşanlara bu memleketi teslim edemeyiz.

“2023 SEÇİMLERİ ÇOK ÖNEMLİ HALE GELDİ”

Önümüzdeki dönemde salgının küresel düzeydeki seyrine, ekonomideki gelişmelere ve diğer hususlara bakarak milletimiz için ilave destek adımları atabiliriz. Türkiye, bölgesel ve küresel liderlik konumuyla son bir asırdaki en güçlü yürüyüşünü gerçekleştirecektir. Muhalefetin giderek arsızlaşan, buram buram kin ve nefret kokan üslubu seçimlerle ilgili telaşlarını ele veriyor. Muhalefet freni patlamış kamyon gibi yokuş aşağı gidiyor. Dünyanın en güçlü ülkeleri arasına girmek için 2023 virajını kazasız belasız dönmemiz gerekiyor. Bu bakımdan 2023 seçimleri çok önemli hale gelmiştir.



Diyarbakır'ın Dicle Belediye Başkanı Felat Aygören ile Giresun'un Dereeli İlçesi Yavuzkemaal Belde Belediye Başkanı Adem Önal, AK Parti'ye katıldı.

Sözde dostlarımız bizi zaafa düşürmeye çalıştı

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nden A400M Fasbat Uçak Bakım Tesisleri Açılışı, Retrofiti Yapılan İlk A400M Uçağının Teslimi ve Stratejik İşbirliği Anlaşmaları Sertifika Töreni'ne katıldı. Türkiye'yi savunma sanayinde dışa bağımlılıktan tamamen kurtarmak için yatırımların artarak devam edeceğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Sınır ötesi hareketlarda sözde dostlarımız bizi zaafa düşürmek için ellerinden gelen her şeyi yaptı. Terör örgütlerin elebaşları meşru siyasetçi gibi kırmızı halılar serilerek ağırlandı. Bu ikiyüzlülükleri esefle takip ederken kendi hazırlıklarımıza da hız veriyoruz." dedi.



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar:

"Ordumuzun ihtiyaçları doğrultusunda bu projeyi rekor seviyede tamamladık. Bu önemli projeyle aynı anda iki uçağın yenilemesinin yapılabileceği tesisi ülkemize kazandırdık. Yılda 125 milyon liranın ülkemizde kalması sağlanmıştır. Kayseri 2. Hava Bakım Fabrika Müdürlüğü ilk ve tek bakım yenileme onarım merkezi haline gelmiştir. "DİŞA BAĞIMLILIĞI BİTİRECEĞİZ"

Ülkemizin savunma sanayinde dışa bağımlılıktan tamamen kurtarınca kadar bu yatırımlarımıza devam edeceğiz. Geçmişte dışa bağımlılığın bedelini ödemiş bir ülkeyiz. Kıbrıs Türküne sahip çıktığımız için üç yıl boyunca bırakın parasını peşin ödediğimiz uçakların verilmesini, bakım ve onarım için gönderdiğimiz uçaklar bile bize teslim edilmedi. Hatta hangarda saklama gereği tutulan uçaklar için masraflar bize ödettirildi.

Sınır ötesi hareketlarda sözde dostlarımız bizi zaafa düşürmek için ellerinden gelen her şeyi yaptı.

Terör örgütlerin elebaşları meşru siyasetçi gibi kırmızı halılar serilerek ağırlandı. Bu

ikiyüzlülükleri esefle takip ederken kendi hazırlıklarımıza da hız veriyoruz.

Savunma sanayi ataletle tahammülü olmayan bir sektördür. Bunun yolu da kamu kaynaklarının etkin kullanımı yanında özel sektörün dinamizminden faydalanmaktan geçiyor. Bu alanda devletler daha çok strateji belirleyen, istikamet çizen konumundayken özel şirketler ise geliştiren, üreten, teslim eden bir konumdadır.

Birilerinin sürekli peşkeş çekiyorlar diyerek karaladığı projeler Türk savunma sanayinin geleceğine yapılan en kritik yatırımlardır. Özel sektör kuruluşlarımız çok sınırlı imkanlarla çok büyük başarılarla imza atıyorlar. Harekatlarımızda kullandığımız SIHA ve uçak bombalarından, tank ve top mühimmatlarına kadar kamu ve özel sektör üretimiyle tedariklerini gerçekleştiriyoruz.

"İHA, SIHA VE TİHA'DA İLK 3-4 ÜLKEDEN BİRİYİZ"

Savunma sanayi alanında deneyim sahibi, uzmanlaşmış, nitelikli bir insan kaynağımız da oluşuyor. İHA, SIHA ve TİHA yönetiminde artık dünyanın 3. 4. ülkesiyiz. Biz işimize bakıyoruz, hedeflerimize odaklanıyoruz. Bugün yerleşirme ve millileştirme faaliyetleri kapsamında 10 firmamıza sertifikalarını veriyoruz. Türk savunma sanayinin üretim kapasitesi daha da artacak, inşallah ülkemiz hedeflerine çok daha hızlı ulaşacaktır."



Çözüm sürecini biz başlattık ama sonlandıran biz olmadık



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Diyarbakır'da yapımı tamamlanan projelerin açılışında konuştu. Burada önemli açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Diyarbakır Cezaevi'ni boşaltıyor ve kültür merkezi olarak sizlerin hizmetine sunuyoruz. Diyarbakır'ın hafızasındaki bir kötü anıyı ortadan kaldırmış oluyoruz. Şehrimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verdi. Çözüm sürecine de değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Evet çözüm sürecini biz başlattık ama sonlandıran biz olmadık. Bunların gizli gündemleri, art niyetleri sonlandırdı. Hiçbir zaman meşru, demokratik, hukuk düzeninde siyaset yapmayı düşünmediler" dedi.



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şu şekilde: "Sizler Diyarbakır annelerinin yüreklerini yaktığını daha iyi biliyorsunuz.

Halbuki Diyarbakır tarih boyunca barış ve refah şehri olmuştur. Kürt kardeşlerimin üstüne terör musibeti çöktü. Güzelim Diyarbakır'ı perişan ettiler. AK Parti'yi kurduğumuzda buraya geldik ve karşılaştığımızda bizden ne istiyorsunuz diye sorduk. Sesinize kulak verdik ve iktidara gelince OHAL'i kaldırdık mı? Sesinize kulak verdik.

"SIRTINI TERÖR ÖRGÜTÜNE DAYAYANLAR NE YAPTI?"

Biz tüm samimiyetimizle demokrasi dedik. Sirtını terör örgütüne dayayanlar ne yaptı? Gelin bugün

açıkça bunları konuşalım. Gelin bugün utanmadan yüzü kızarmadan barış, demokrasi diyenlerin maskelerini indirmeye var mıyız? Bunların Eş Genel Başkanı çıkmış, 'AK Parti kadınların başına gelmiş en büyük beladır' demiş.

"EN ÇOK KÜRT KANINI PKK DÖKMEYİ Mİ?"

En çok Kürt kanını PKK dökmeyi mi? Bu bölgede sanayinin bitmesine neden olanlar bunlar değil mi? Buldukları partilerde 'Demokrasi' kelimesini eksik etmediler. Hangi demokraside örgüt militanlarına hesap verilir. Hangi demokraside alt yaptı üst yapı için hendek ve çukur kazmak için kullanılır? Bunlar demokrasi savunucusu değil, demokrasi düşmanıdır.

"GEZİ OLAYLARI HATIRLAYIN"

Hangi demokraside devletin yatırım için

gönderdiği ödenekler yollara mayın için kullanılır. Gezi olaylarını, 17-25 Aralık Emniyet-Yargı darbe girişimini hatırlayın. Ülkeyi istikrarsızlık batağına sürmek için oynanan oyunları, 15 Temmuz darbe girişimini, ekonomik tuzakları hatırlayın. Biz bu mücadeleyi sizlerle yürüttük, sizlerle zafere ulaştırdık.

Diyarbakır Cezaevi'ni boşaltıyor ve kültür merkezi olarak sizlerin hizmetine sunuyoruz. Diyarbakır'ın hafızasındaki bir kötü anıyı ortadan kaldırmış oluyoruz. Şehrimize hayırlı olsun.

"KÜRT KIZLARIMIZI DAĞA KAÇIRANLAR BUNLAR DEĞİL Mİ?"

Bu istismarcılar sürekli Kobani diyorlar ya. Oraya gidin bakalım Kürt kardeşlerimize neler çektiyorlar. Çocukları silah altına alıyorlar, 13 yaşındaki Kürt

“KAYAPINAR ŞEHİR İHALESİ’NİN YAPIMINI 19 TEMMUZ’DA GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”

Şimdi sizlere bir müjde. Diyarbakır 1000 yataklı Kayapınar Şehir İhalesi’nin yapımını 19 Temmuz’da gerçekleştiriyoruz. TOKİ vasıtasıyla Diyarbakır’da konut projesini hayata geçirdik. Gelecek nesillere miras bırakacağımız millet bahçelerinden Diyarbakır’da 6 adet projemiz var. Terör nedeniyle büyük zarar gören Sur ilçemizi, suriçini adeta baştan aşağı yeniledik, yaptık, yapıyoruz.

kızlarımızı dağa kaçırınlar bunlar değil mi? Bunlar hangi namustan bahsediyorlar? Bunlarda ne edep ne namus var. Bunlar kirli. Her türlü riski göze alarak başlattığımız çözüm sürecini sizler biliyorsunuz. Yeter ki anneler ağlamasın, akan kan dursun, her meşrepten her inançtan insan kardeş olsun dedik. Samimiyetle başlattığımız bir süreci provoke ettiler. Zehirledir. Bu tuzağa düşmediğiniz için her birinize saygılarımı sunuyorum.

“BUNLAR İNSANLIK DÜŞMANI”

Bunlar, unutmayın Kürt düşmanı. Çünkü bunlar insanlık düşmanı. Bunlar coğrafyamızın, medeniyetinin düşmanı. Bunların olduğu yerde vicdan, örf kalmaz. Bunlar 1940’lı yıllardaki tak parti yönetimindeki CHP zihniyetinin günümüzdeki versiyonudur. Şimdi CHP, HDP, İYİ Parti beraber yürüyorlar mı? Al birini vur ötekine. Bunların birbirinden hiç farkı yok. HDP’nin İstanbul ve diğer şehirlerde CHP’ye verdiği destek bu ideolojik akrabalıktır.

“ÇÖZÜM SÜRECİNİ BİZ BAŞLATTIK”

Evet çözüm sürecini biz başlattık ama sonlandıran biz olmadık. Bunların gizli gündemleri, art niyetleri sonlandırdı. Hiçbir zaman meşru, demokratik, hukuk düzeninde siyaset yapmayı düşünmediler. Diyarbakır’ı, Sur’u köstebekler gibi kazananlara ‘siz ne yapıyorsunuz’ demediler. Allah için söyler misiniz dünyada hangi devlet, demokrasi, adalet, vicdan bunlara müsaade eder. Dayatma, terör bunların ruhuna işlemiş. Ne diyorlar, ‘Bizim PKK ile ilişkimiz yok’ diyorlar. Bunların işi gücü yalan. Yanındaki ortağı CHP, onun da işi gücü yalan. Akşam yalan, sabah yalan. Yalandan mağduriyet, dışlanmışlık edebiyatı yapıyorlar.

“SİZ BU KAVRAMLARI EN SON AĞZINA ALACAK KİŞİLERİNİZ”

Bunlar CHP ile birlikte yürüyorlar mı? İYİ Parti ile birlikte yürüyolar mı? Al birini vur ötekine. Çözüm sürecini biz başlattık. Çözüm sürecini sonlandıran



biz olamayız. Onların kötü niyeti gizli gündemleri sonlandırdı. Dünyada hangi devlet buna müsaade eder. Hangi demokrasi, hangi hukuk buna göz yumar. Utanmadan sıkılmadan hala kardeşlik hukuk demokrasi diyorlar. Siz bu kavramları en son ağızına alacak kişilersiniz ey HDP...

“DEVLETEN ALINAN ÖDENEKLE HENDEK KAZMADILAR MI?”

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi yıllardır bunların elindeydi. Ödenekleri gecikti mi? Hayır. Kim yaptı bunu HDP, PKK. Devletten alınan ödenekle örgütten aldıkları hibeyle hendek kazmadılar mı? Belediyelere verilen kaynakların bir avuç terör baronuna peşkeş çekildiğini gördük. Belediyelerden gelen her kuruş sizlere hizmet olarak dönüyor.

“BU NASIL BİR KİN, NASIL BİR NEFRETTİR?”

Seçimlerde seni başkan yaptırmayacağız diye ortalığı inleyenlerin Yasin Börü’nün kanının hesabını verdiğini gördünüz mü? Yasin Börü’yü nasıl alçakça öldürdüklerini biliyorsunuz değil mi? Bu nasıl bir kindir, bu nasıl bir nefrettir? Biraktım Kürdünü, Türkünü böyle bir eziyet canlıya nasıl yapılabilir?

“İNŞALLAH 2023 VİZYONUNA KAVUŞTURACAĞIZ”

Bu ülkeyi birlikte bu günlere getirdik. İnşallah yine 2023 vizyonuna kavuşturacağız. Türkiye tarihinin en büyük demokrasi ve kalkınma hamlesini bizimle birlikte kavuşmuştur. Diyarbakır’a son 10 yılda 46 trilyon destek sağlanmıştır.


“MİLLET BAHÇELERİNDEN DİYARBAKIR’DA 6 ADET PROJEMİZ VAR”

TOKİ vasıtasıyla Diyarbakır’da konut projesini hayata geçirdik. Gelecek nesillere miras bırakacağımız millet bahçelerinden Diyarbakır’da 6 adet projemiz var. Terör nedeniyle büyük zarar gören Sur ilçemizi, suriçini adeta baştan aşağı yeniledik, yaptık, yapıyoruz. Diyarbakır’ı şehir içinde raylı sisteme kavuşturmak için kolları sıvadık. Diyarbakır Büyükşehir Belediyemiz, özellikle yol, içme suyu, kanalizasyon altyapısı, halı saha, yurt, çevre düzenlemesinde 410 milyar liralık yatırım yaptı. Dicle Barajı’ndan suyu almak kaydıyla inşallah susuzluğu Diyarbakır’daki hemşerilerimize çektirmeyeceğiz. 47 bin iş yerimize 2,5 milyar liralık prim teşviki verdik. Bugün Diyarbakır’a elimiz boş gelmedik. Toplam yatırım bedeli 2,5 milyar lirayı bulan yüzlerce eser ve hizmetin açılışını yapmak için sizlerin karşınızdayız.”



BU İŞİN PEŞİNİ AŞLA BIRAKMAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, evlat nöbetindeki Diyarbakır annelerini ziyaret etti. Erdoğan, "Biz bu işi asla bırakmadık, bırakmayacağız. Bizim de evlatlarımız var, torunlarımız var. Sizlerin acısı bizim acımızdır." dedi. Erdoğan, "Bu PKK'nın, HDP'nin evlat diye bir derdi yok. Diyarbakır annelerinin bedduası onları vuracaktır." şeklinde konuştu.

 Ailelere destek mesajını ileten Erdoğan, "Malum 25 kadar evladımız, anne ve babalarıyla buluştu. İstiyoruz ki diğerleri de anneleriyle babalarıyla buluşsun. Kolay değil, bugüne kadar Hacire Akar ile başlayan bu süreç devam ediyor. Daha da bunun artacağına inanıyorum.

Şu anda Diyarbakır anneleri ile Şırnak anneleri bütünleşti mi? Bütünleşti. Van anneleri bütünleşti mi? Bütünleşti. Tüm bunlar sürekli olarak devam ediyor. Bu PKK'nın, bu HDP'nin, tüm bunların 'evlat' diye bir derdi yok. Kandil'de taciz bunlar için bir sorun değil.

Oradaki 13- 14- 15- 16 yaşındaki kızın taciz edilmesi, bunlar için, daha ileri gidiyorum, oranın yönetici konumundaki kişilerin 'evlat' diye bir sorunu yok. Onların 'taciz' diye bir derdleri yok çünkü onlar, taciz terörünün üzerinden bugünlere geldiler." diye konuştu.

Hiçbir zaman takibi bırakmayacaklarını vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Ben inanıyorum ki kesinlikle Diyarbakır annelerinin bedduası bunları vuracaktır. Hiç endişeniz olmasın, biz bu işin



takibindeyiz. Gerek İçişleri Bakanlığımız, Silahlı Kuvvetlerimiz bütün bunların üzerine gidiyor. Hiçbir zaman bu takibi bırakmayacağız. Sonuna kadar bu işi kovalayacağız çünkü bulunduğumuz görev, bulunduğumuz makam; 'Dicle'de bir kurt aşırısı koyunu, gelir de adli ilahi sorar Ömer'den' bunu. Öyleyse Dicle kenarında aşırılan kuzunun hesabını da biz vermek durumundayız.

"Şu anda parlamentoda yoğun bir şekilde bunun takibindeyiz. Bu takibi devam ettireceğiz. Neredeyse 700 güne kadardır gösterdikleri sabrı, inanıyorum ki bundan sonra da gösterecekler ama şunu kesinlikle bilsinler ki biz bu işi asla bırakmadık, bırakmayacağız. Bizim de evlatlarımız var, torunlarımız var. Bu acı neyse aynı şekilde sizlerin acısı da bizim acımızdır." dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'dan Diyarbakır annelerine ziyaret: Biz bu işi asla bırakmadık, bırakmayacağız!

Evlat nöbetindeki aileler de Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a destek ziyaretinden dolayı teşekkür etti.



Dicle'nin kuzularını çakallara kaptırmamak için gece gündüz demededen çalışıyoruz

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 2.5 yıl aranın ardından Diyarbakır'a geldi. Erdoğan, Sezai Karakoç Kültür ve Kongre Merkezi'nde İl Danışma Toplantısı'nda önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Diyarbakır anneleri evlatlarına ulaşmak için açtıkları bayrakla korku duvarlarını aştılar. Bu cesur anneler 688 gündür mücadeleleriyle ülkemizdeki sözde insan hakları kuruluşlarının iki yüzlülüğünü gösterdiler. Diyarbakır anneleri, terör örgütünün kalles yüzünü deşifre etti." dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Dicle'nin kuzularının çakallara kaptırmamak için gece gündüz demeden çalışıyor, mücadele ediyoruz." şeklinde konuştu.



Ankara'dan uçakla Diyarbakır'a gelen Erdoğan, teröristler tarafından yakılan ve devletin yeniden onarıp hizmete açtığı Kurşunlu Camisi'nde cuma namazını kıldıktan sonra Sezai Karakoç Kültür ve Kongre Merkezinde İl Danışma Toplantısına katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

Camimizin eski görkemine kavuştuğunu biz de yerinde görmüş olduk. Diyarbakır annelerinin misafiri olacağız. Diyarbakır anneleri evlatlarına ulaşmak için açtıkları bayrakla korku duvarlarını yıktılar. Bu cesur anneler 688 gündür mücadeleleriyle ülkemizdeki sözde insan hakları kuruluşlarının iki yüzlülüğünü gösterdiler.

DIYARBAKIR ANNELERİ, TERÖR ÖRGÜTÜNÜN KALLEŞ YÜZÜNÜ DEŞİFRE ETTİ

Diyarbakır anneleri, açtıkları bayrakla hem korku duvarlarını yıktılar hem de bölücü örgüt ve siyasi uzantılarının kalles yüzünü deşifre ettiler.

Bu kahraman anneleri bugün bizzat ziyaret ederek, bugüne kadar bakan arkadaşlarım, kadın kollarım ziyaret ettiler, haklı davalarında yanlarında olduğumuzu ifade ettiler. Bugün de ben ziyaret ederek bu gerçeği ortaya koyacağız.

Gençlerimizle bir araya geldikten sonra inşallah Diyarbakır programımızı bu akşam bitireceğiz. Bu gençler Ankara'da kütüphanemizde yapmış olduğumuz sorulu cevaplı görüşmelerde, bir Diyarbakırlı gencimiz dedi ki Diyarbakır'ımıza gelip de gençlerle orada olabilir miyiz?





Sevgili gençler, kardeşlerim, burada öncelikle bir hususu açıklığa kavuşturmakta önem görüyorum. Biz bugün sadece açılış ve ziyaret yapmaya gelmedik, aynı zamanda Diyarbakır'ı dinlemek için geldik. Sizlerin görüşlerine ve fikirlerine büyük önem veriyorum. Toplantımızın partimiz ve teşkilatımız için hayırlara vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum.

Kuruluşundan bugüne kadar Diyarbakır teşkilatlarımızın farklı yerlerinde görev almış tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum. Artık 20 yılı bulan bu zorlu yolculuğumuzda dava arkadaşlarımızdan vefat edenler olduğu gibi kalleşçe şehit edilenler de var. Diyarbakır eski gençlik kolları başkanımız Yunus Koca, 31 Ağustos 2015 tarihinde iş yerinde, Dicle İlçe Başkanımız Deryan Aktart 10 Ekim 2016 tarihinde iş yerinde şehit edildi. Şehit düşen tüm kahramanları rahmetle yad ediyorum.

“TERÖRE, ZORBALIĞA ASLA TESLİM OLMADIK”

Bu kardeşlerimiz Allah yolunda öldüler ve şehit oldular. Biz onların millet ve ümmet için çarpan yüreklerinin büyüklüğüne şahidiz. Mevlam bizleri de son nefesimize kadar şehitlerimizin kutlu yolundan ayırmasın. Ne 40 yıllık siyasi hayatımızın bir safhasında ne de AK Parti döneminde teröre, şiddete, zorbalığa asla teslim olmadık. Milli iradeyi savunmak için gerektiğinde bedel ödedik, sıkıntı çektik ama zalimler karşısında hiçbir zaman başımızı eğmedik. Bu kutlu yolda bize, milletimize, ülkemize kefen biçenlere inat dimdik yürüyoruz. Dicle'nin kuzularının çakallara kaptırmamak için gece gündüz demeden çalışıyor, mücadele ediyoruz.

Biz sırtımızı başkaları gibi şu veya bu terör örgütüne değil, Rabbimizin takdirine, halkın iradesine yaslıyoruz. Biz gücümüzü başkaları gibi silahtan değil, 40 yıldır yanımızda dağ gibi duran aziz milletimizden alıyoruz.

CHP'YE TEPKİ: ORGANİZE SUÇ ÖRGÜTLERİNDEN MEDET UMMAYA BAŞLADILAR

Nasıl bugünlere akrebin kiskacında yoğrulmuş gelseydik, 2023'e giden süreçte de bizi ağır süreçlerin beklediği görülüyor. Dikkat ederseniz son günlerce CHP'li siyasetçilerin beyanların çok ciddi bir artış yaşanıyor. Şimdi de organize suç örgütlerinden medet ummaya başladılar. Kulaklarına ne fısıldanırsa, Türkiye düşmanları bunlara ne telkin ederse onu söylemeyi siyaset zannediyorlar. Parti teşkilatlarını saran tecavüz, yolsuzluklarla cesaretle yüzleşmek yerine kendi pisliklerini bize bulaştırmaya çalışıyorlar.

Bugün tüm teşkilat buradayız, biz de Diyarbakır ile bir başka memnuniyet duyuyoruz. Gençler içeride kin, nefret, husumet varsa söylem de nefreti besler, siyaseti zehirler. İnsanın içinde aşk varsa, dürüstlük varsa bu yaptığı işten kullandığı dile kadar her şeyine akseder. CHP'ye baktığımızda bu sözü daha iyi kavırıyoruz. Ülkemizin dertlerine derman olacak tek bir önerileri, tek bir sözleri yok. Sadece milletten ve milletin değerlerinden kopuk değiller, ülkenin ve bölgenin gerçeklerinden de habersizler. Şimdi yeni bir proje yapıyorlar: Doğu masası... Yahu neredeydiniz bugüne kadar? Biz yıllardır ne Güneydoğu'dan ne Doğu'dan koştuk.

GECE GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞMAYA VAR MIYIZ?

Anaların dinmeyen yürek sızısından habersizler, askerimizin, polisimizin, kamu görevlilerimizin fedakarlıklarından habersizler. Biz siyaseti milletimiz için ve milletimizle birlikte yapıyoruz. Milletimizle irtibatımızı korumamız, gönül bağımızı canlı tutmamız gerekiyor. 2023 Haziran'ına kadar kapı kapı dolaşmaya, gece gündüz demeden çalışmaya var mıyız? Ben artık sizden müjdeler bekliyorum. Çünkü biz sahayı boş bırakmayacağız.

Kapısını çalmadığımız her insanımızın vebali bizlerin üzerindedir. Gönüller kazanmak için çıktığımız bu yolda kimseyi dışlamamak temel prensibimizdir. Ben bu topluluğu şu anda yan yana olduğumuz bu topluluğumu mütevazi bir topluluk olarak görüyorum. Buna devam edeceğiz, biz toprak gibi mütevazi olacağız. Teşkilattan uzaklaşanlar olabilir. Bize düşen onları gerekirse ayaklarına gidip yeniden davamıza kazandırmaktır.

Biz milletin bağrından doğmuş, ülkemizin en büyük, en kuşatıcı siyasi hareketiyiz. Her türlü fikre, her türlü düşünceye, meselesi millet olan herkese yer vardır. Parti kadrolarımız içindeki muhabbet iklimini daha da güçlendirmek zorundayız. Tam kadro sahada olmanızı istiyorum. En önemli referansımız arkamızdaki 19 yıllık demokrasidir. Bu şehre ve ülkeye kazandırdığımız hizmetleri, proje ve hayallerimizi insanımıza sabırla anlatacağız. Muhalefetin çamur siyasetini bugün de yine hakikatin güneşiyle bertaraf edeceğiz.



Diyarbakır'da gençlerle buluştu

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Diyarbakır'da gençlerle akşam yemeğinde bir araya geldi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan yemek sonrası gençlerle birlikte Neşet Ertaş'ın 'Gönül Dağı' türküsünü seslendirdi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Diyarbakır'daki temasları kapsamında yapımı tamamlanan tesislerin toplu açılış töreninin ardından Sur ilçesindeki İçkale'ye geçti. Burada gençlerle bir araya gelen Erdoğan, Diyarbakır'daki bu buluşmanın Ankara'daki bir sohbetle Yusuf Özkılıç isimli gencin kendilerini Diyarbakır'a davetiyle hayata geçtiğini söyledi.

Erdoğan, Özkılıç'ın kendilerini "güzel bir ketenpere"ye getirdiğini söyledi.

Hümeyra isimli gencin de bir davette bulunarak, kendilerini Kahramanmaraş'a beklediklerini söylediğini aktaran Erdoğan, buna karşılık, "Niye olmasın." dediklerini söyledi.

Erdoğan, gençlere "Peki buna var mısınız, Kahramanmaraş'a?" diyerek oylama yaptırdı. Gençlerin olumlu görüş bildirmesi üzerine "İttifakla kabul edilmiştir." diyen Erdoğan, "Hemen Kahramanmaraş'ta hazırlıklar yapılacak orada da bir şiir günü aynı zamanda düzenleyebiliriz çünkü şairler yurdu Kahramanmaraş." ifadelerini kullandı.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör'le telefon görüşmesi gerçekleştiren Erdoğan, "Hazırlıklarını başlat ve Kahramanmaraş'ın bütün güzelliklerini gençlerimize gezdireceksin, ondan sonra inşallah biz de katılacağız, biz de geleceğiz sizlerle orada birlikte olacağız." dedi.

Gençlere teşekkürlerini ileten Erdoğan,



"İnşallah ikinci etabımızı da Kahramanmaraş'ta gerçekleştireceğiz." diye konuştu.

Gençlerin bir sonraki Gençlik Buluşması'nın olmasını istedikleri şehirleri söylemelerinin ardından Erdoğan, yapılması halinde üçüncü buluşmanın Samsun'da olabileceğini söyledi. Erdoğan, gençlik buluşmalarının arka arkaya devam edeceğini belirterek, "Mesela Gaziantep'i bir kenara koyamayız, bir de Gaziantep var. Şimdi şu büyükşehirleri arka arkaya götürelim, ondan sonra diğer şehirlerimize de geçeriz." diye konuştu. "Yeter ki siz gençler 'biz hazırız' deyin." ifadesini kullanan Erdoğan, "Her zaman hazırım, sizler yeter ki hazır olun. Bu süreci de bu şekilde devam ettirelim." dedi.

GÖNÜL DAĞI TÜRKÜSÜNÜ SESELDİRDİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan yemek sonrası



gençlerle birlikte Neşet Ertaş'ın 'Gönül Dağı' türküsünü seslendirdi. Gençlerle bir süre sohbet eden Erdoğan, bazı gençlerin ve sanatçıların seslendirdikleri yöresel türkülerini dinledi. Programda Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Gülşen Orhan da Türkçe ve Kürtçe türkü söyledi.





**TÜRKİYE
GEÇİLMEZ**

**TÜRKİYE
GEÇİLMEZ** 15
YIL



KİTAPLARIN SESİ İYİLİĞİN TEMSİLCİSİ OLDUK

Başakşehir Gençlik Kollarımız, görme engelliler için kitap seslendirdi.



Başakşehir Gençlik Kollarımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın mutlaka okunmasını söylediği kitaplar arasında bulunan Falih Rıfkı Atay'ın Zeytinadağı kitabını görme engelli kardeşlerimiz için seslendirdi.

Kitap seslendirme etkinliğine Başakşehir İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas, Gençlik Kolları Başkanımız Nurettin Gülümseyen ve



İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.

Kitap, Başakşehir Belediyemize ait Türkiye'nin en büyük millet kütüphanelerinden biri olan Başakşehir Millet Kütüphanesindeki sesli kitap okuma stüdyosunda seslendirildi.

Kahoot yarışması düzenledik



Beykoz Gençlik Kollarımız, kahoot yarışması düzenledi. Yarışmaya 480 genç katıldı.



Tanıtım medya birimimiz tarafından düzenlenen yarışmada ilçe, teşkilat ve gündeme dair sorular soruldu. Sosyal medya günü dolayısıyla düzenlenen yarışmaya 480 kişi katıldı.



Gazilerimiz yaşayan anıtlarımızdır



Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, ilçedeki Kıbrıs gazilerini ziyaret etti.



Gaziler haftası nedeniyle gerçekleştirilen ziyarette gazilerimizin öneri, talep ve istekleri alındı. Gazilerle hasbihal edildi. Ayrıca ziyarette konuşan yönetim kurulu üyelerimiz, "Kahraman Gazilerimize minnettarız." dedi. Ziyaret sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Uyuşturucuyla mücadelede biz de varız



Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, uyuşturucu ile mücadele kapsamında oluşturulan NARKO TIR etkinliğine katıldı.



İstanbul Emniyeti Narkotik Şube Müdürlüğü'nün ilçe meydanında oluşturduğu NARKO TIR etkinliğinde uyuşturucuyla mücadele kapsamında birtakım bilgileri yer alıyor.

Uyuşturucunun gençlerde bıraktığı etkiler, dezavantajlar ve olumsuz olaylar hakkında bilgilendirme amaçlı yapılan etkinlikte teşkilatımız tüm bilgileri edindi ve aldığı bilgiler doğrultusunda gençlere karşı daha dikkatli davranmayı hedef kıldı.

Gençleri uyuşturucudan uzak tutmak için mücadeleye devam edeceklerini belirten teşkilatımız, "Sağlıklı gençler, sağlıklı bir gelecek için uyuşturucuyla mücadelede sonuna kadar biz de varız." dedi.



Genç esnafımızı ziyaret ettik



Gaziosmanpaşa gençlik kollarımız, milletimize önemli hizmetlerde bulunan genç esnafımızı ziyaret etti.



Gaziosmanpaşa İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız her hafta bir mahallede genç esnafımızı ziyaret ediyor. Esnafı bir araya gelen teşkilatımız, onlarla hasbihal ediyor. Esnafın talep, öneri ve isteklerini dinleyip not alıyor. Teşkilatımız her soruna çözüm üretmek için canla başla çalışıyor.

HİZMET YERİNDE GÖRÜLÜR ESENLER



İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımızca aylık olarak düzenli gerçekleştirilen toplantımızın temmuz ayı toplantısını Esenler ilçemizde icra ettik. Esenler Belediye Başkanımız M. Tefik Göksu ve İlçe Kadın Kollarımız Seher Kayrak'ın ev sahipliğini yaptığı İlçe Kadın Kolları Başkanları Toplantı öncesinde Esenler ilçemizin eserleri, projeleri hakkında Belediye başkanımız tarafından tanıtımı yapıldı. Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Esenler'i, Türkiye'nin ve Avrupa'nın en önemli bilişim şehri haline dönüştürecek olan 'Esenler Akıllı Şehir Odaklı İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgesi' çalışmalarını hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.



ATAŞEHİR'DEN ÇEYİZ DESTEĞİ



Ataşehir İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülayşe Durak Başkanlığında, Yenisahra Mahallesinde yaşayan ihtiyaç sahibi ailenin kızlarının çeyizine katkıda bulunuldu. Yapmış oldukları destek karşısında ailenin hayır duasını almanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getiren Gülayşe Durak, evlenecek olan kıza hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



ÇOCUKLARIMIZ GELECEĞİMİZ



Yüzlerinde gülcükleri ve hayal dünyaları ile yarınımız, umudumuz, gururumuz ÇOCUKLARIMIZ...

Beşiktaş İlçe Kadın Kolları olarak Dünya Çikolata Günü

nedeniyle İlçe Kadın Kolları Başkanımız Melahat Var ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle kadın kolları üyelerimizin çocuklarını Çikolata Fabrikası ve Çikolata Müzesine götürdük. Çocuklarımızı heyecanlandıran ve ilgilerini çeken, güzel bir gezi oldu.





MİLLETVEKİLLERİMİZ İLE KIYMETLİLERİMİZ MAHALLE BAŞKANLARIMIZ BULUŞUYOR

Tüm varı yoğu ile hizmet eden, sokak sokak her evin kapısını gülen yüzleriyle çalan kıymetlimiz mahalle başkanlarımızı evlerindeki ziyaretlerimiz devam ediyor. Kadın Kolları Başkanlığımızın başlattığı çalışmaya ilgili ilçeden sorumlu Milletvekillerimizde eşlik ettiler.



Bu hafta Adalar ilçemizin sorumlu Milletvekili Eyüp Özsoy, Şişli ilçemizin sorumlu Milletvekili Canan Kalsın, Eyüp ilçemizin sorumlu milletvekili Hasan Turan, Avcılar sorumlu Milletvekilimiz Rümeysa KADAK Mahalle Başkanlarımız ile buluştu. Bazı ilçelerimizde tek tek mahalle başkanlarımızın evinde ziyaretler gerçekleştirilirken bazı ilçelerimizde tüm mahalle başkanlarımızın bir arada olduğu buluşmalar gerçekleştirildi. Yaptığımız çalışmalara sorumlu İl Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız Meryem Karaköse, Sinem Çiftçi ve İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz de eşlik ettiler. Mahalle başkanlarımız ile kıymetli Milletvekillerimizin bilgilerinden ve tecrübelerinden istifade etme imkanı bulduk.



UNUTMADIK, UNUTMAYACAĞIZ



15 Temmuz 2016 gecesinde, milli iradeyi ve demokrasimizi hedef alan hain darbe girişimi, milletimizin kahramanca mücadelesi sonucunda engellenmiş ve demokrasimiz kazanmıştır. Tarihe şanlı bir direniş olarak geçen bu mücadelede göğsünü siper, canlarını feda eden şehitlerimizi anmak, hatırlatmak ve unutturmamak hepimizin en önemli sorumluluklarından olmalıdır. İşte bu sorumluluk bilinciyle hain darbe girişiminin 6. Yılında şehit ve gazilerimizi saygıyla anıyoruz.


Küçükçekmece İlçe Kadın Kolları Başkanımız Saliha Karadayı, Deniz ve Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şenel Savcı bu kapsamda çalışmalar gerçekleştirdi.

Küçükçekmece ilçemizde kadın kolları başkanlığımız ilçede bulunan 15 Temmuz şehitleri ve gazileri aileleriyle buluşurken Güngören ilçemizde 15 Temmuz gazimiz Aykut Beyi evinde ziyaret etti.



KADIN KOLLARI MKYK ÜYELERİNİ BAŞAKŞEHİR VE BAKIRKÖY'DE AĞIRLADIK




 Başakşehir İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Ertuğrul'un ve Bakırköy İlçe başkanımız Gülcan Gerz'in ev sahipliğinde, Ankara İl Kadın Kolları Genel Merkez MKYK üyesi Gerçek Tekin, Marmara Bölge Koordinatörü MKYK Üyesi Mualla Varol, İstanbul İl Kadın Kolları Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Songül Sarı Gündoğdu ve İstanbul İl Kadın Kolları Teşkilat Başkanı Gülten Terzi, 3.Bölge Teşkilat Başkanı Hatice Yücel, 2.Bölge Teşkilat Başkanı Selma Akın Patir ve Komisyon üyesi Refa Yurt eşliğinde Başakşehir ve Bakırköy Kadın Kolları Yönetimi ve Mahalle başkanlarımız ile bir araya geldiler.




SEN YOKSAN BİR EKSIĞIZ



ÇOCUKLAR GÜLSÜN DİYE

 İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımızın geleneksel hale getirdiği ve bu sene 2. si düzenlenen "Çocuk Gözünden Ramazan" resim yarışmamıza mansiyon ödülü kazanan çocuklarımıza Ümraniye İlçe Kadın Kolları Başkanımız Hülya Taşçı ve İl Koordinatörümüz Arzu Kaymaz hediyelerini takdim ettiler. Yine bu kapsamda Bayrampaşa İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülay Altın ve İl Koordinatörü Fatma Sevim Baltacı da çocuklara İlçe binamızda hediyelerini takdim etti.



 Parti çalışmalarımıza katılmak ve gönül bağı güçlendirmek isteyen vatandaşlarımızla üye çalışmalarımız da bir araya geliyoruz. Beylikdüzü, Maltepe, Çekmeköy ilçelerimizde ilk günkü heyecanımızla üye çalışmalarına ve gönüllere dokunmaya, vatandaşlarımızla hemhal olmaya devam ediyoruz.



15
TEMMUZ

A large, stylized logo for the 15th of July. The number '15' is in a bold, blue font. The '5' is integrated with a crescent moon and a star, which are the symbols of the Turkish flag. The crescent and star are in a dark blue color. The word 'TEMMUZ' is written in a smaller, white font inside the '5'.

**TÜRKİYE
GEÇİLMEZ**

**TÜRKİYE
GEÇİLMEZ** 15 